17-02-2024 19:51:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em virtude do grande numero de moradores e fluxo de veículos, bem como da grande possibilidade acidentes
nas vias em razão do tamanho dos buracos.

Solicito a viabilização da operação "tapa buraco",  na RUA JOHEN CARNEIRO, 1795, ENTRE A RUA MARIA
VILELA RIBEIRO E A RUA MARIO REZENDE RIBEIRO, LIDICE, 38.400-072, UBERLÂNDIA - MG.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA JOHEN CARNEIRO, 1795, ENTRE A RUA MARIA VILELA RIBEIRO E A RUA MARIO
REZENDE RIBEIRO, LIDICE, 38.400-072, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 33755/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

17-02-2024 19:51:26

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total